1.  配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への将来にわたる安定配当を利益配分に関する基本方針としております。しかしながら、本日(平成
24年7月30日)開示いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載の通り、市場環境の悪化により、多額の損失
を計上する予想であり、これまで「未定」としておりました平成25年3月期第2四半期末の配当につきまして、まことに遺憾な
がら無配とさせて頂きます。
 なお、当社と日新製鋼株式会社は、平成24年10月1日に共同株式移転の方法による経営統合を予定しております。この
ため、平成25年3月期の期末配当につきましては、現時点では未定としております。

2.  修正の内容

以 上

平成24年7月30日
各 位

上場会社名 日本金属工業株式会社

代表者 代表取締役社長 義村 博

（コード番号 5479）

問合せ先責任者 経営企画部長兼ＩＲ室長 藤原 伊三夫

（TEL 03-3500-5645）

配当予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、未定としておりました平成25年3月期第2四半期末の配当予想を下記の通り修
正しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年4月27日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― ― ―

当期実績 ― ― ―

前期実績
（平成24年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00